
Warszawa 2021-04-28

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
zakup i dostawa naklejek

Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa naklejek z nazwą frakcji oraz logo MPO do oklejenia
pojemników, wymiar 320x320 mm:
1) "odpady zmieszane" - 2 300 szt.,
2) "metale i tworzywa sztuczne" - 1 400 szt.,
3) " papier" - 1 400 szt.,
4) "szkło" - 800 szt.,
5) "bio" - 650 szt.,

W załączeniu znajduje się opis przedmiotu zamówienia, a wzory naklejek zostana przesłane po
otrzymaniu wiadomości z prośbą o udostępnienie na adres: dominika.blazejczyk@mpo.com.pl.

Prosze w swojej ofercie uwzglednić koszt trasnportu i termi realizacji zamówienia.

Termin składania ofert upływa w dn.: 2021-05-04

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Dominika Błażejczyk

Tel. kontaktowy: 22 39 10 204

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: dominika.blazejczyk@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43, pok. DZA, ul. Kopijników 13

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

cena - 100 %

Zapraszamy do składania ofert.


